
UCHWAŁA NR V/16/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego 

a`Paulo w Kartuzach 

 

 

 Na podstawie art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), w związku z § 8 umowy Nr 33/2019 z 

dnia 31 stycznia 2019 r. o realizację zadania publicznego „Prowadzenie czterech placówek 

opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego łącznie dla 56 dzieci na terenie powiatu 

kartuskiego”. 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski, 

2) Iwona Formela - Wicestarosta, 

3) Tadeusz Roman Kobiela - członek Zarządu, 

4) Eugeniusz Pryczkowski - członek Zarządu, 

5) Paweł Kowalewski - członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Bartosz Szycę – głównego specjalistę ds. kontroli zarządczej w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach do przeprowadzenia kontroli w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych „Dom Bł. S. Marty Wieckiej” w Kartuzach, „Najo Checz” w Kartuzach, „Dom 

Św. Wincentego” w Kartuzach  i „Dom Św. Ludwiki” w Kartuzach, prowadzonych przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’Paulo, Prowincja Chełmińsko-Poznańska z 

siedzibą w Chełmnie, ul. Dominikańska 40, 86-200 Chełmno. 

 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmuje prawidłowość wykorzystania środków 

publicznych pochodzących z budżetu Powiatu Kartuskiego na realizację zadania (prowadzenie 

placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego na terenie powiatu kartuskiego) w 

okresie od 1 lutego 2023 r. do 31 stycznia 2024 r. 

 

§ 3. Kontrola przeprowadzona zostanie terminie od 24 do 28 czerwca 2024 r. w siedzibie 

Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a’Paulo w Kartuzach, ul. Gdańska 12, 83-300 

Kartuzy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   STAROSTA 

 

/-/Bogdan Łapa  

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Zgromadzenie Sióstr 

Miłosierdzia św. Wincentego a`Paulo w Kartuzach 

 

 

 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach przedłożył pismo 

(PCPR.0700-48/24 z 2.04.2024 r.) z prośbą o przeprowadzenie kontroli w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych, które następnie Skarbnik Powiatu Kartuskiego przekazała Koordynatorowi 

kontroli zarządczej z prośbą o objęcie działaniami kontrolnymi w zakresie prawidłowości 

wydatków. 

 

 Zgodnie z art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023, poz. 571) oraz z zawartą umową Powiat Kartuski 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Kartuskiego sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania 

zadania publicznego, w tym wydatkowania przekazanej dotacji. Prawo do kontroli przysługuje 

osobom upoważnionym przez Zarząd Powiatu Kartuskiego. 

 

  

 

 

Sporządził: 

Bartosz Szyca 

Główny specjalista ds. kontroli zarządczej 


